



Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc



OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení
a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2019/00195/OI/OBJ

Datum vyhotovení : 29.01.2019

Dodací lhůta : 28.02.2019

Dodavatel :

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629

75201 Kojetín

IČO: 25896873

DIČ: CZ25896873

BÚ: [REDACTED]

Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky

Množství

Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy", Nábřeží Dr. E. Beneše 21, Přerov provedení zateplení schodišťového prostoru v půdním prostoru, a to na stropě schodišťového prostoru z minerální vaty tl. 180 mm a na stěnách z minerální vaty tl. 160 mm, vč. dodání dveří na půdu v zatepleném provedení pro teplotní rozdíl +3/+23°C, vše dle kalkulace v cenové nabídce pod názvem „70_VCP Zateplení schodišťového prostoru na půdě“, která je přílohou č. 1 této objednávky.

Kontaktní osoba pro komunikaci s objednatelem: [REDACTED] Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Předpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

KRAJSKÝ ÚŘAD
OLOMOUCKÉHO KRAJE
odbor investic

96 705,96 Kč

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

§	POL	ZJ	UZ	ORJ	ORG	Částka
003315	6121	000	107100884	0000000052	0060003101080	96 705,96 Kč

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Změna rozpočtové skladby:

§	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
---	-----	----	-----	-----	--------

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekon.	Rozpočet: 70_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Zateplení schodišťového prostoru na půdě

Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena v MJ	celkem (Kč)
62		Úpravy povrchů vnější				
1	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z min. vlny tl. desek přes 120 mm do 160 mm 85% ÚRS 2017 01 (575.- Kč/m ²) boční stěny: 17,0*2+0,35*2,5 čelní stěna: (0,95*2+3,3)*(2,8+0,18)+0,95*0,47*2 -0,8*1,97	m ²	49,69	488,75	24 285,01
				34,88		
				16,39		
				-1,58		
2	631515380	Vláknó minerální, desky z orientovaných minerálních vláken, deska ISOVER TF PROFI tl. 160 mm 85% ÚRS 2017 01 (767.- Kč/m ²) Začátek provozního součtu boční stěny: 17,0*2+0,35*2,5 čelní stěna: (0,95*2+3,3)*(2,8+0,18)+0,95*0,47*2 -0,8*1,97 Mezisoučet Konec provozního součtu 49,688*1,03	m ²	51,18	651,95	33 365,89
				34,88		
				16,39		
				-1,58		
				49,69		
				51,18		
3	622252002	Montáž išt kontaktního zateplení ostatních lepených do tmelu 85% ÚRS 2017 01 (51,0 Kč/m) 1,0*2+2,0*2+2,5*2+4,0*2+2,8*4+0,5*2+0,7*2+3,0 2,0*2+0,8	m	40,40	43,35	1 751,34
				35,60		
				4,80		
4	590514820	lístka rohová Al, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m 85% ÚRS 2017 01 (21,2 Kč/m) Začátek provozního součtu 1,0*2+2,0*2+2,5*2+4,0*2+2,8*4+0,5*2+0,7*2+3,0 2,0*2+0,8 Mezisoučet Konec provozního součtu 40,4*1,02	m	41,21	18,02	742,57
				35,60		
				4,80		
				40,40		
				41,21		
5	612135011	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních ploch tmelem, tl. do 2 mm, stěno 85% ÚRS 2017 01 (130.- Kč/m ²) 2. vrstva: boční stěny: 17,0*2+0,35*2,5 čelní stěna: (0,95*2+3,3)*(2,8+0,18)+0,95*0,47*2 -0,8*1,97	m ²	49,69	110,50	5 490,52
				34,88		
				16,39		
				-1,58		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						65 635,33
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SoD, SO01, stavební, pol.č. 159	t	1,67	650,00	1 087,39
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 087,39
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá SoD, SO 01, stavební, pol.č. 169 strop schodiště: 28,5	m ²	28,50	51,70	1 473,45
				28,50		
8	63148111R	deska izolační minerální vláknó, tl. 80,0 mm, souč.tep.vodivosti 0,041 W/mK SoD, SO 01, stavební, pol.č. 176 strop schodiště: 28,5*1,02	m ²	29,07	81,70	2 375,02
				29,07		
9	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie SoD, SO01, stavební, pol.č. 171 2xPe:	m ²	57,00	31,90	1 818,30

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 70_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Zateplení schodišového prostoru na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	63148112R	strop schodiště: 28,5*2 deska izolační minerální vlákno, tl. 100,0 mm, souč.tep.vodivosti 0,041 W/mK SoD, SO 01, stavební, pol.č. 177	m2	57,00 29,07	104,50	3 037,82
11	998713203R00	strop schodiště: 28,5*1,02 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 178	%	29,07 68,86	2,35	161,83
Čelkem za		713 Izolace tepelné				8 866,41
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	766-01	Příplatek za dveře v provedení KLIMA III Vlastní ceniková cena 1.500,- Kč x 1,1	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
Čelkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 650,00
Díl: 784		Malby				
13	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x SoD, SO 01, stavební, pol.č. 287 boční stěny: 17,0*2+0,35*2,5 čelní stěna: (0,95*2+3,3)*(2,8+0,18)+0,95*0,47*2 -0,8*1,97	m2	49,69 34,88 16,39 -1,58	14,80	735,38
14	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x SoD, SO 01, stavební, pol.č. 288 boční stěny: 17,0*2+0,35*2,5 čelní stěna: (0,95*2+3,3)*(2,8+0,18)+0,95*0,47*2 -0,8*1,97	m2	49,69 34,88 16,39 -1,58	39,20	1 947,77
Čelkem za		784 Malby				2 683,15